modificando el estado del recurso de identificación devuelto de “Asignado” a “Disponible”, a partir de 

la ejecutoria del presente acto administrativo, en el Sistema de Información y Gestión de Recursos 
de Identificación - SIGRI. 

En virtud de lo expuesto,  

RESUELVE 

ARTÍCULO 1. Aceptar la devolución de quince mil doscientos (15.200) números no geográficos, 
que habían sido asignados mediante Resolución CRC 5542 de 2018 a GOMOBILE S.A.S., los cuales 

se relacionan en la siguiente tabla, así: 

NDC 
CLASE DE 

NUMERACIÓN 

CANTIDAD DE 

NUMERACIÓN 

BLOQUES DE 

NUMERACIÓN